Sup. 23. f. 27.

Dani. x. c. f. 3

lem, & circumdata est vrbs munitioibus. C
 ¶ Venitq; Nabuchodonosor rex Babylo- 11
 nis ad ciuitatem cum seruis suis vt oppu-
 gnarent eam. ¶ Egressusq; est Ioachim rex 12
 Iuda ad regem Babylonis, ipse & mater
 eius, & serui eius, & principes eius, & eu-
 nuchi eius: & suscepit eum rex Babylonis
 anno octauo regni sui. ¶ Et protulit inde 13
 omnes thesauros domus Domini, & the-
 sauros domus regiae: & concidit vniuersa
 vasa aurea quæ fecerat Salomon rex Is-
 raël in templo Domini iuxta verbum Do-
 mini. ¶ Et transtulit omnem Ierusalem, 14
 & vniuersos principes, et omnes fortes ex-
 ercitus, decem millia in captiuitatem: &
 omnem artificem & inclusorem: nihilque
 relictum est, exceptis pauperibus populi
 terræ. ¶ Transtulit quoque Ioachim in 15
 Babylonem, & matrem regis, & vxores re-
 gis, & eunuchos eius: & iudices terræ du-
 xit in captiuitatem de Ierusalem in Baby-
 lonem. ¶ Et omnes viros robustos, septem
 millia, & artifices, & inclusores mille, om-
 nes viros fortes & bellatores: duxitq; eos
 rex Babylonis captiuos in Babylonem.
 ¶ Et constituit Matthaniam patruum eius 17
 pro eo: imposuitque nomen ei Sedeciam.
 ¶ Vicesimum & primum annum ætatis 18
 habebat Sedecias cū regnare cœpisset.
 Et vndecim annis regnavit in Ierusalem:
 nomen matris eius erat Amital, filia Je-
 remiæ de Lobna. ¶ Et fecit malum coram 19
 Domino, iuxta omnia quæ fecerat Ioa-
 chim. ¶ Irascebatur enim Dominus contra 20

Regnum serui
 eius oppu-
 gnarent e.

2. Par. 36. 6.
 10.
 Esth. 2. 4. 8.
 11. 4. 4.

1. 17. 4. 1.
 53. 4. 10.

Ieru-

Ierusalem & contra Iudam, donec proiiceret eos à facie sua: recessitque Sedecias à rege Babylonis.

CAP. XXXV.

A Factum est autem anno nono regni eius, in mense decimo, decima die mensis, venit Nabuchodonosor rex Babylonis, ipse & omnis exercitus eius in Ierusalem, & circumdederunt eam: & extruxerunt in circuitu eius inuentiones. ^{Iere. 39. a. 4. & 52. a. 4.} ¶ Et clausa est ciuitas atque vallata, vsque ad vndecimum annum regis Sedeciae, ¶ nona die mensis, præualuitque fames in ciuitate, nec erat panis populo terræ. ¶ Et interrupta est ciuitas: & omnes viri bellatores nocte fugerunt per viam portæ quæ est inter duplicem murum ad hortum regis (porro Chaldei obsidebant in circuitu ciuitatem) fugit itaque Sedecias per viam quæ ducit ad campestria solitudinis. ¶ Et persequutus est exercitus Chaldeorum regem, comprehenditque eum in planitie Iericho: & omnes bellatores qui erant cum eo dispersi sunt, & reliquerunt eum. ¶ Apprehensum ergo regem duxerunt ad regem Babylonis in Reblátha: qui locutus est cum eo iudicium. ¶ Filios autem Sedeciae occidit coram eo, & oculos eius effodit, vinxitque eum catenis, & adduxit in Babylonem. ¶ Mense quinto, septima die mensis, ipse est annus nonus decimus regis Babylonis: venit Nabuzardan princeps exercitus, seruus regis Babylonis, in Ierusalem. ¶ Et succendit domum Do-